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РАСПИСАНИЕ  ЗАНЯТИЙ  УЧЕБНЫХ ГРУПП ПО РЕАЛИЗАЦИИ СЕРТИФИЦИРОВАННЫХ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИХ ПРОГРАММ 

ОТДЕЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
по ГБОУ СОШ № 358 СП Детский сад на 2023-2024  учебный год    

              
Название программы ФИО  

педагога 
Место занятий 

(помещение) 
Понедельник 
 
 

Вторник 
 
 

Среда 
 

 

Четверг 
 

 

Пятница 
 

 

Суббота 
 

 
Художественная направленность 

Самоделкин Дроздова  
Е.А. 

Чернышевского 
д.10 

  16.00-16.30 
1гр.        

16.40-17.10 
2гр. 

 16.00-16.30 
1гр.        

16.40-17.10 
2гр. 

 

 
 Социально-гуманитарная направленность 

Подготовка к школе.  
Интеллект. Логика. 
Творчество 

Козлова 
Ю.Д. 

Бассейная д.12 16.00-16.30 
1гр.         

16.40-17.10  
2гр 

   16.00-16.30 
1гр.        

16.40-17.10 
2гр 

 

 
Руководитель  ОДОД – Машин Юрий Михайлович   т. 417-65-48 

 
 


